
Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

за период с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года

	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размеща​ются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собст​венности
	Объекты недвижимости, нахо​дящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретен​ного имуще​ства, источ​ники)

	
	
	
	вид 

объ​екта
	вид

собственности
	пло-щадь (кв. м)
	страна распо-ложения
	вид объ​екта
	площадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Митюшкин Р.А.
	начальник отдела
	квартира
	индиви-дуальная
	39,9
	Россия
	квартира
	56,1
	Россия
	
	707 350,12 
	


Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

за период с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года

	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения 
размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости,
 находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид 

объекта
	вид собст​венности
	пло-щадь (кв. м)
	страна распо-ложения
	вид 
объекта
	площадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Панкратов В.Ю.


	начальник отдела
	квартира
	индиви-дуальная
	38,3
	Россия
	квартира
	44,8
	Россия
	легковой  автомобиль HYUNDAI CRETA

	887 076,71
	

	
	супруга
	
	квартира
	индиви-дуальная
	44,8
	Россия
	-
	-
	-
	-
	586 443,13
	


Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

за период с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года

	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения 
размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости,
 находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид 

объекта
	вид собст​венности
	пло-щадь (кв. м)
	страна распо-ложения
	вид 
объекта
	площадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Панкратова О.А.


	заместитель начальника отдела
	квартира
	индиви-дуальная
	44,8
	Россия
	-
	-
	-
	-
	586 443,13
	

	
	супруг
	
	квартира
	индиви-дуальная
	38,3
	Россия
	квартира
	44,8
	Россия
	легковой  автомобиль HYUNDAI CRETA

	
887 076,71
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

за период с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года

	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения 
размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости,
 находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид 

объекта
	вид собст​венности
	пло-щадь (кв. м)
	страна распо-ложения
	вид 
объекта
	площадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Емелин Д.С.


	помощник председателя суда
	квартира
	индиви-дуальная
	55,0
	Россия
	квартира
квартира
	60,0

40,3
	Россия
Россия
	-

	401 193,20
	

	
	супруга
	
	квартира
	общая долевая (1/2)
	48,5
	Россия
	квартира
квартира

	60,0

40,3
	Россия
Россия

	-
	489 089,87
	


Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

за период с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года

	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения 
размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости,
 находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид 

объекта
	вид собст​венности
	пло-щадь (кв. м)
	страна распо-ложения
	вид 
объекта
	площадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Царева Е.А.


	заместитель начальника отдела 
	квартира
	индиви-дуальная
	57,0
	Россия
	-
	-
	-
	-
	
642 106,74
	

	
	супруг
	
	-
	-
	-
	-
	жилой дом
квартира
	94,7
57,0
	Россия
Россия
	легковой  автомобиль LADA 111740    KALINA

	923 635,79 
	

	
	несовершеннолетний  ребенок
	
	-
	-
	-
	-
	квартира
	57,0
	Россия
	-
	-
	

	
	несовершеннолетний  ребенок
	
	-
	-
	-
	-
	квартира
	57,0
	Россия
	-
	-
	


Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

за период с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года

	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, 
чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид 
объекта
	вид 
собст​венности
	пло-щадь (кв. м)
	страна распо-ложения
	вид объекта
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Комиссарова И.В.
	начальник    отдела
	квартира
	общая

долевая  (1/2)
	64,2

	Россия

	-
	-
	-
	-
	929 410,47
	

	
	
	
	земельный участок (садовый)
	общая 

совместная
	104,0
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	земельный участок (садовый)
	общая 

совместная
	1000,0
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	дача
	общая 

совместная
	47,0
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	гараж
	общая 

совместная
	36,1
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	супруг
	
	квартира
	общая

долевая (1/2)
	64,2


	Россия
	
	
	
	легковой автомобиль

КИА KIA JD
(Ceed)
	200 902,44
	

	
	
	
	земельный участок (садовый)
	общая 

совместная
	104,0
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	земельный участок (садовый)
	общая

совместная
	1000,0

	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	дача
	общая

совместная
	47,0
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	гараж
	общая

совместная
	36,1
	Россия
	
	
	
	
	
	


Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

за период с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года

	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собст​венности
	Объекты недвижимости, нахо​дящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид 
объ​екта
	вид 
собственности
	пло-щадь (кв. м)
	страна распо-ложения
	вид объ​екта
	площадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Забазнова В.М.


	помощник заместителя 

председателя суда
	квартира
	общая долевая (1/3)
	50,0
	Россия
	квартира


	48,5


	Россия


	-
	557 551,89
	


Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

за период с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года

	№

п/п
	Фамилия и 
инициалы лица, 
чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости,
 находящиеся в пользовании
	Транспортные средства 

(вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид
 объекта
	вид 
собст​венности
	пло-щадь (кв. м)
	страна распо-ложения
	вид 
объекта
	площадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Прокофьева Е.А.
	начальник отдела
	квартира
	общая

долевая (1/3)
	64,7
	Россия
	-
	-
	-
	-
	746 373,87
	

	
	супруг
	
	квартира
	общая

долевая (1/3)
	64,7
	Россия
	-
	-
	-
	легковой автомобиль КИА РИО

	155 436,49
	


Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

за период с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года

	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, 
чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид 
объекта
	вид 
собст​венности
	пло-щадь (кв. м)
	страна распо-ложения
	вид объекта
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Тихомиров С.А.
	консультант
	-
	-
	-

	-

	квартира
квартира

квартира
	39,8

67,9

53,0
	Россия
Россия
Россия
	легковой автомобиль

ФОЛЬКСВАГЕН Passat CC 
	533 629,78
	

	
	супруга
	
	-
	-
	-

	-

	квартира
квартира

квартира
	39,8

65,0

53,0
	Россия
Россия
Россия
	-
	147 593,40
	

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	-
	-
	-
	-
	квартира
квартира

квартира
	39,8

65,0

53,0
	Россия
Россия
Россия
	-
	-
	


Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

за период с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года

	№

п/п
	Фамилия и 
инициалы лица, 
чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости,
 находящиеся в пользовании
	Транспортные средства 

(вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид
 объекта
	вид 
собст​венности
	пло-щадь (кв. м)
	страна распо-ложения
	вид 
объекта
	площадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Байтеева А.К.
	главный специалист
	квартира
	общая

совместная 
	58,9
	Россия
	-
	-
	-
	-
	447 977,35
	

	
	супруг
	
	квартира
	общая

совместная 
	58,9
	Россия
	-
	-
	-
	-

	782 359,82
	


Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

за период с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года
	№

п/п
	Фамилия и
 инициалы лица, чьи сведения размеща​ются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, 
нахо​дящиеся в пользовании
	Транспортные средства 

(вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	Вид
 объ​екта
	вид 
собст​венности
	пло-щадь (кв. м)
	страна распо-ложения
	вид объ​екта
	площадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Тихонова И.А.
	консультант
	земельный участок для индивидуального жилищного строительства
	индиви-дуальная
	1500,0
	Россия
	-
	-
	-
	автомобиль легковой ШЕВРОЛЕ Ланос
	493 649,26
	

	
	
	
	жилое помещение - комната
	индиви-дуальная
	12,0
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	жилое помещение - комната
	индиви-дуальная
	16,5
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	жилое помещение - комната
	индиви-дуальная
	17,4
	Россия
	
	
	
	
	
	


Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

за период с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года

	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размеща​ются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собст​венности
	Объекты недвижимости, нахо​дящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретен​ного имуще​ства, источ​ники)

	
	
	
	вид 

объ​екта
	вид

собственности
	площадь (кв. м)
	страна распо-ложения
	вид объ​екта
	площадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Фомичев Д.А.
	консультант
	земельный участок

жилой дом
	общая долевая (1/4)
общая долевая (1/4)
	1190,6

92,0
	Россия

Россия
	квартира


	33,0
	Россия
	ВАЗ-2115
	529 930,38 
	

	
	
	супруга
	земельный участок

жилой дом
	общая долевая (1/4)

общая долевая (1/4)
	795,0

86,3


	Россия

Россия
	квартира


	33,0
	Россия
	-
	118 581,00
	


